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 Suomen Bridgeliitto ry. – Finlands Bridgeförbund r.f.  
 
PÖYTÄKIRJA  
 
SUOMEN BRIDGELIITON KEVÄTKOKOUS 2023  
Aika: 27.5.2023 alkaen klo 9:30.  
Paikka: Bridge Areena, Helsinki  
Edustettuna valtakirjoin:  

 

Läsnä kokouksessa oli edustettuina 8 kerhoa, joiden äänimäärät näkyvät yllä. 

1. KOKOUKSEN AVAUS 

 

Suomen Bridgeliiton puheenjohtaja Janne Seppälä avasi kokouksen kello 9.33.  

 

2. VALITAAN KOKOUKSEN PUHEENJOHTAJA JA KUTSUTAAN SIHTEERI 

 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Merja Viitasalo ja sihteerinä toimii toiminnanjohtaja Hulda 

Nyberg. 

 

3. VALITAAN KAKSI PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAA JA KAKSI ÄÄNTENLASKIJAA 

 

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Raimo Raunto ja Jussi Angervo. Tarvittaessa he toimivat myös 

ääntenlaskijoina. 

 

4. TODETAAN KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 

Kokouskutsut oli lähetetty sääntömääräisesti. Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 

 

5. VAHVISTETAAN ÄÄNILUETTELO 

 

 Vahvistettiin ääniluettelo. Kokouksen äänimäärä oli 410 ääntä. 

 

  

453 410 1193

OSALLISTUU KOKOUKSEEN KERHON NIMI Jäseniä yhteensä Ääniä enintään 453 7§ äänet

Jorma Saari Turun Bk 56 56 56 56,000 56

Raimo Raunto Savuton ry 51 51 88 51,000 51

& Oulun Bridge Klubi ry 37 88 88 37,000 37

Merja Viitasalo Tapiolan Trikki 58 58 58 58,000 58

Fred Sundwall Bridgeklubben inom AV 110 110 110 90,600 91

Jussi Angervo Bridge-55 r.y. 113 113 113 90,600 91

Janne Seppälä Puijon Bridge ry 6 6 28 6,000 6

& Kuopion Bk 22 28 90,6 28 28 22,000 22
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6. ESITETÄÄN EDELLISEN VUODEN TILINPÄÄTÖS, JOKA KÄSITTÄÄ TOIMINTAKERTOMUKSEN, 

TULOSLASKELMAN, TASEEN JA LIITETIEDOT SEKÄ ESITETÄÄN TILIN- JA TOIMINNANTARKASTAJAN 

LAUSUNNOT  

 

Käsiteltiin toimintakertomus (liite 2), tuloslaskelma, tase ja taseen liitteet (liite 3), tilintarkastajan 

lausunto (liite 4) ja toiminnantarkastuskertomus (liite 5). 

 

Toimintakertomus: 

Hyväksyttiin vuoden 2022 toimintakertomus. 

 

Tuloslaskelma: 

SBL:n taloudenhoitaja Fred Sundwall esitteli tuloslaskelman. 

Tilikauden 2022 toiminnan tulos oli ennakoitua heikompi. Tulosta laskivat erityisesti Bridge Areenan 

kulujen ennakoimaton kasvu sekä yleinen pelaajamäärän lasku, joka pääkaupunkiseudulla heijastuu 

myös Bridge Areenan käyttöasteeseen. Vuoden 2022 aikana järjestetyt kaksi kansainvälistä kilpailua 

olivat järjestelyiltään erinomaiset ja molemmissa onnistuttiin alittamaan laadittu budjetti selvästi. 

 

Tilintarkastajan lausunto: 

Tilintarkastajan mukaan tilinpäätös ja toimintakertomus oli laadittu säännösten mukaisesti ja olivat 

oikeat ja riittävät. 

Toiminnantarkastajan mukaan tilinpäätös ja toimintakertomus oli laadittu säännösten mukaisesti ja 

olivat oikeat ja riittävät. 

 

7. PÄÄTETÄÄN TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMISESTA JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMISESTÄ 

HALLITUKSEN JÄSENILLE JA MUILLE TILIVELVOLLISILLE 

 

Vahvistettiin tilinpäätös, joka oli 10 379,11 euroa alijäämäinen. 

Päätettiin myöntää hallitukselle ja muille tilivelvollisille vastuuvapaus tileistä ja hallinnosta vuodelta 

2022. 

Tilivelvolliset eivät osallistuneet kohdan käsittelyyn. 

 

8. PÄÄTETÄÄN NIISTÄ TOIMENPITEISTÄ, JOIHIN HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS TAI 

TILINPÄÄTÖS ANTAA AIHETTA 

 

Toimintakertomus ja tilinpäätös eivät aiheuta erityisiä toimenpiteitä. Alijäämä kirjataan voitto- ja 

tappio tilille. 

 

9. ILMOITUSASIAT 

 

- SBL:n kyselytutkimus 

Pekka Viitasalo on tehnyt aineistosta SBL:n hallituksen käyttöön lyhyen analyysin (liite 6). 

Kyselytutkimuksesta saatu data on aineistoltaan erittäin laaja. Aineistosta ei saa esitettyä yhtä 

selkeää ”hopealuotia”, jota voisi käyttää nykyisten ongelmien, pelaajakadon estämiseksi ja kaiken 
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tason bridgepelaamisen edistämiseksi.  

SBL:n hallitus käsittelee kyselyn tuloksia elo-syyskuun toiminnansuunnittelupalaverissa. 

 

- Bridge-55 esitti Kauko Koistista Suomen Bridgeliiton kunniajäseneksi. 

Esitystä perusteltiin Koistisen Suomen bridgen ja bridgen opetuksen sekä pelillisten saavutusten 

ansiosta. SBL:n hallitus puolsi esitystä. 

Nimettiin Kauko Koistinen Suomen Bridgeliiton kunniajäseneksi. Kokouksen osallistujat onnittelivat 

kokouspaikalla ollutta Kauko Koistista. 

 

10. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 10.08. 

 

 

 

 

Vakuudeksi 

 

 

_______________________________________  ___________________________________ 

Merja Viitasalo    Hulda Nyberg 

Puheenjohtaja    Sihteeri 

 

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty. 

 

 

_______________________________________  ___________________________________ 

Raimo Raunto    Jussi Angervo 



Liite 1 

SUOMEN BRIDGELIITTO – FINLANDS BRIDGEFÖRBUND ry 

KEVÄTKOKOKOUS Bridge Areenalla lauantaina 27. toukokuuta 2023  

ESITYSLISTA 

1. Kokouksen avaus 

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja kutsutaan sihteeri 

3. Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 

4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

5. Vahvistetaan ääniluettelo 

6. Esitetään edellisen vuoden tilinpäätös, joka käsittää toimintakertomuksen, tuloslaskelman,  

taseen ja liitetiedot sekä esitetään tilin- ja toiminnantarkastajan lausunnot 

 
7. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen  

jäsenille ja muille tilivelvollisille 

 

8. Päätetään niistä toimenpiteistä, joihin hallituksen toimintakertomus tai tilinpäätös antaa aihetta 

9. Ilmoitusasiat 
- SBL:n kyselytutkimus 
 

10. Kokouksen päättäminen 

  



 

SUOMEN BRIDGELIITTO - 

FINLANDS BRIDGEFO RBUND ry 
(THE BRIDGE LEAGUE OF FINLAND) 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2022 

 

1. KATSAUS VUODESTA 2022  
Toiveet vuodelle 2022 olivat suuret. Pandemian odotettiin laantuvan ja oli Suomen vuoro olla 

isäntänä bridgen pohjoismaisissa mestaruuskisoissa Kuopiossa. Meille oli myös myönnetty oikeus 

järjestää merkittävä kansainvälinen bridgekilpailu Champions' Cup syksyllä 2022. Näistä kansain-

välisistä ponnistuksista selvisimme kiitettävin arvosanoin. Saimme kiitosta osallistuvilta mailta ja 

myös Pohjoismaiden sekä Euroopan liitoilta. Molemmat kilpailut järjestettiin budjetin mukaisesti – 

ja jopa budjetoitua edullisimmin, joten ne eivät rasittaneet liiton tiukkaa taloudellista tilannetta. 

Näiden kahden tapahtuman vastuuhenkilöt ja vapaaehtoiset ansaitsevat erikseen tässä 

suurkiitoksen.  

Kansainvälisten kilpailumenestysten kannalta vuosi 2022 oli merkittävä. Naiset voittivat PM-

mestaruuden ja Färsaarten joukkueen korvanneen, Suomen toisen naisjoukkueen, sijoitus oli 

upeasti kolmas. PM-kulta sai hienosti jatkoa, kun Pia Erkkilä ja Raija Tuomi sijoittuivat toiseksi EM-

parikilpailussa. Kesällä nuorten joukkueemme voittivat hopeaa MM-kilpailuissa U-31-sarjassa. 

Kerrassaan upeita suorituksia - onnittelut vielä kerran! Haastavan taloudellisen tilanteen vuoksi 

liitto ei voinut tukea EM-kilpailujoukkuetta, ja niinpä Suomi jäi pois kisoista ensimmäisen kerran 

niiden historiassa.  

Kotimaan harraste- ja kilpailutoiminnan osalta saimme kokea, että pandemia oli mullistanut bridgen 

pelaamisen odotettua enemmän. Kuvittelimme viime vuoden maaliskuussa, että pääsemme kahden 

rikkinäisen vuoden jälkeen palaamaan normaalimpaan järjestykseen toiminnassamme. Siirsimme 

osan pelitoiminnastamme nettiin ja jatkoimme live-pelaamista entisen mallin mukaisesti. Hallitus 

joutui kuitenkin toteamaan, että MP-kilpailumme eivät vetäneet pelaajia läheskään samalla tavalla 

kuin ennen koronaa. Osallistujamäärät putosivat yli 50 %. Liiton MP-kilpailuista saadut tuotot 

romahtivat sen seurauksena puoleen. Hangon Bridgeviikko oli melkein ainoa tapahtuma, joka 

onnistui houkuttelemaan pelaajia aikaisempien vuosien tapaan. Näimme myös, että kerho-

kilpailuihin ja etenkin Bridge Areenalla ei osallistunut pelaajia läheskään niin paljon kuin ennen 

pandemiaa. Areenasta saadut vuokratuotot laskivat sen seurauksena 50 %. Samanaikaisesti Bridge 

Areena Oy:n maksamaa vastiketta korotettiin budjetoitua enemmän.  

Hallitus joutui syksyllä 2022 päättämään tuntuvista toimenpiteistä liiton taloudellisen tilanteen 

vakauttamiseksi. Toiminnan tuotot eivät enää kattaneet toiminnastamme aiheutuvia kuluja. Hallitus 

päätti toteuttaa laajan jäsenkyselyn, jonka avulla haluttiin kartoittaa jäsenkunnan toiveita sekä 
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löytää yhdessä ratkaisuja, jotta liiton kilpailutarjonta on mahdollisimman innostavaa ja monipuolista 

kaiken tasoisille pelaajille. Kiitos kaikille kyselyyn vastanneille. Analysoimme tuloksia kevään 2023 

aikana ja teemme kevätkokoukseen mennessä niistä yhteenvedon.  

Hallitus päätti vuoden 2022 lopussa myös liiton toimistossa toteutettavista organisaatiomuutoksista 

sekä joidenkin kilpailumaksujen korottamisesta vuoden 2023 alusta. Teimme viime vuonna 10 391 

euroa alijäämäisen tuloksen. Liiton vakavaraisuus ja maksukyky ovat kuitenkin kunnossa ja 

aikaisempien vuosien aikana kerätyn oman pääoman turvin selvisimme taloudellisesti hankalasta 

vuodesta. 

Päättyneen vuoden tavoitteena oli saada bridgekurssien kautta lisää harrastajia. Olemme saaneet 

iloisia uutisia ympäri maata järjestettävistä kursseista, johon on osallistunut ennätysmäärä 

bridgestä kiinnostuneita henkilöitä. On tärkeää, että uudet tulijat tuntevat itsensä tervetulleiksi 

yhteisöömme ja että he löytävät itselleen mielekkään, innostavan ja pitkäaikaisen harrastuksen. Se 

on meidän kaikkien yhteinen asia. Jäsenistömme keski-ikä on korkea ja tarvitsemme uusia jäseniä 

toimintamme jatkuvuuden takaamiseksi. 

Näimme myös vuoden aikana, että jotkut kerhot onnistuivat omissa muutosprosesseissaan 

siirtämällä osan toiminnastaan nettiin, Real Bridgeen, ja monipuolistamalla toimintaansa niin, että 

se tarjoaa sekä vasta-alkajille että vanhoille kerhojäsenille mielekkäitä aktiviteetteja. Näistä 

ratkaisuista meidän kaikkien kannattaa ottaa mallia. 

Lämmin kiitos liiton henkilökunnalle, joka on joustanut vuoden aikana tiukoissa tilanteissa. Kiitos 

myös kaikille kilpailunjohtajille ja toimihenkilöille sekä suurelle joukolle vapaaehtoisia, jotka 

edistävät bridgen pelaamista Suomessa olemalla aktiivisia toimijoita kerhojen ja liiton toiminnassa.  

 

Fred Sundwall 

hallituksen varapuheenjohtaja ja talousvastaava 

 

 

2. LIITON ORGANISAATIO 2022 
Liiton hallitukseen ovat kuuluneet seuraavat henkilöt, sulkeissa tehtävän aloitusvuosi: 

PUHEENJOHTAJA: Janne Seppälä (2021) 

VARAPUHEENJOHTAJA: Fred Sundwall (2003) 

PÄÄSIHTEERI Finn Wardi (2018) 

TALOUSVASTAAVA: Fred Sundwall (2019) 

JÄSENET: Milena Moliis (os. Laitala) (2022)  

 Martti Meronen (2014) 

 Petteri Nieminen (2022) 

 Veijo Nikkanen (2011) 

 Pekka Viitasalo (2012) 

 Finn Wardi (2010) 
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Hallitus käytti työssään apunaan toimikuntia, työ- ja ohjausryhmiä. Luettelo työryhmistä ja niiden 

kokoonpanosta on liitteessä 1. 

Liitolla oli vuonna 2022 kaksi palkattua työntekijää, toiminnanjohtaja Hulda Nyberg sekä 

toimistosihteeri Timo Sairanen. 

Jäsenkerhoja liitolla oli 49 ja alueita 4 ja jäsenkerhoissa jäseniä kaikkiaan 1289 (1261/2021). Liite 2 

 

3. LIITON HALLINNOLLINEN TOIMINTA 
Suomen Bridgeliiton hallitus kokoontui vuoden 2022 aikana seitsemän kertaa. Tarvittaessa hallitus 

teki pikapäätöksiä Signal- ja sähköpostikokouksissa. Näiden päätökset kirjattiin hallituksen kokous-

pöytäkirjoihin. Hallitus tutustui jokaisessa kokouksessaan liiton taloudelliseen tilanteeseen ja 

käsitteli ajankohtaisia asioita. Kangasalan strategiapäivän ja Hangon Bridgeviikon kokoukset 

pidettiin kasvokkain ja muut hallituksen kokoukset järjestettiin etäyhteydellä. 

Hallituksen strategiapäivät pidettiin 26.-27.2.2022 Kangasalla.   

Ohjausryhmissä toiminta jatkui etäyhteyksin. Yhteinen toiminnansuunnittelupäivä jouduttiin 

peruuttamaan.  

Liiton hallitus kutsui koolle liiton kevätkokouksen, joka pidettiin Kuopiossa 28.5.2022. Kokouksen 

puheenjohtajana toimi Merja Viitasalo ja edustettuina oli 11 jäsenkerhoa (6 kerhoa v. 2021).  

Kokouksessa hyväksyttiin toimintakertomus, tuloslaskelma, tase ja taseen liitteet sekä kuultiin 

tilintarkastajan ja toiminnantarkastajan lausunnot. SBL:n vuoden 2021 hallitukselle myönnettiin 

vastuuvapaus.  

Liiton hallitus kutsui koolle liiton syyskokouksen, joka pidettiin Bridge Areenalla ja etäyhteydellä 

26.11.2022.  Kokouksen puheenjohtajana toimi Merja Viitasalo ja edustettuina oli 17 jäsenkerhoa 

(17 kerhoa v. 2021).  

Kokouksessa hyväksyttiin talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2023. Hallituksen puheen-

johtajaksi valittiin yksimielisesti Janne Seppälä ja erovuoroisten hallituksen jäsenten tilalle vuodelle 

2023 valittiin Robert Bjurström (Tammerbridge), Christer Björkman (B-55 ry) ja Fred Sundwall 

(Bridgeklubben inom AV). 

 

4. ARVOMERKIT 
Vuonna 2022 SBL jakoi 1.7.2021-30.6.2022 saavutetut arvomerkit. 

LIFE MASTER  

1000 MP Jouni Juuri-Oja 

 Jorma Valta 

SUURMESTARI  

300 MP Antti Aimala 

 Maria Mylläri 

 Mauri Saastamoinen 
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MESTARI  

100 MP Gabriella Ahlvik 

 Jarkko Kortemäki 

 Heikki Roschier 

 Fred Sundwall 

 Janne Tauriainen 

 

5. KUNNIAJÄSENET 
Liiton kunniapuheenjohtaja on Olli A. Manni ja liiton kunniajäseniä ovat Eero Auramaa, Seppo 

Castrén, Kari Koistinen ja Mikko Nieminen. Vuonna 2022 ei nimetty uusia kunniajäseniä. 

 

6. TALOUS 
Kahden suuren kansainvälisen kilpailun vuoksi liiton vuoden 2022 talousarvio oli laadittu 3 045 

euroa alijäämäiseksi. Pandemia vaikutti toimintaamme vielä vuoden 2022 alussa, ja huomasimme 

pian, ettei talousarvio osallistuja- ja jäsenmäärien laskun vuoksi toteudu. Hallitus seurasi liiton 

talouden kehitystä kaikissa kokouksissaan ja joutui toteamaan, etteivät liiton tuotot kata toiminnan 

kuluja. Hallitus päätti vuoden 2022 lopussa toimenpiteistä, joiden tavoitteena oli varmistaa liiton 

maksuvalmius ja vakavaraisuus vuonna 2023.  

Tilanne näytti keväällä ja kesällä talousennusteissa erittäin huolestuttavalta, mutta se onnistuttiin 

säästötoimilla korjaamaan. Tulos oli kuitenkin 10 391 euroa alijäämäinen. Taseen loppusumma on 

240 686,82 euroa. Alijäämästä huolimatta liiton maksuvalmius ja vakavaraisuus olivat hyvällä tasolla 

vuoden 2022 lopussa. Liitto sai opetus- ja kulttuuriministeriöstä 10 000 euron toiminnan 

yleisavustuksen. Suomen Bridgeliitto on velaton. 

Liitto lainasi vuosina 2020 ja 2021 yhteensä 10 000 euroa Bridge Areena Oy:lle pandemiasta ja 

vuokralaisen talousongelmista johtuvan tilanteen vuoksi. Bridge Areena lyhensi suunnitelmien 

mukaisesti velkaansa vuoden 2021 lopussa 5 000 eurolla. Velkaa ei kyetty maksamaan takaisin 

vuonna 2022. Liitto joutui myös maksamaan vuoden 2023 tammi- ja helmikuun vuokrat ennakkoon 

syksyn 2022 aikana Bridge Areena Oy:n maksuvalmiuden varmistamiseksi. Tilanne korjaantuu 

vuosien 2023 ja 2024 aikana. 

 

7. KILPAILUTOIMINTA 
Kilpailutoiminta vuonna 2022 alkoi rajoitetusti johtuen koronapandemiasta. Ensimmäinen 

kasvokkain pelattu mestaripistetason kilpailu oli helmikuussa pelattu SM-joukkuekilpailun 

semifinaali. Tämän jälkeen kilpailuita ei peruttu rajoitustoimien vuoksi. Osallistujamäärät olivat 

kuitenkin hyvin alhaisia. Vain Hangon Bridgeviikko ja muutama kerhojen kilpailu saavutti lähes 

normaalin pelaajamäärän. Syyskauden kilpailutoimintaa jouduttiin arvioimaan jatkuvasti. Suurin osa 

kerhoista järjesti MP- kilpailunsa paikkakunnillaan. Osallistujamäärät vaihtelivat huomattavasti. 

Kilpailujen mainontaan ja pelaajien aktivointiin panostettiin myös hyvin vaihtelevasti.  Vaikka 

virallisia rajoituksia ei ollutkaan, niin osa kerhoista halusi peruuttaa kilpailunsa.  
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Kerhojen välisen Bridgeliigan neljäs kausi pelattiin viimeinkin. Osa kerhoista luopui Liigasta.  

ABC- ja Rally-kilpailusarjat saatiin pelattua vaikkakin osallistujia oli ennakoitua vähemmän. 

Suomen Cupissa jatkettiin paikallisten alkulohkojen järjestelmää ja sen pelaaminen oli mahdollista 

kasvokkain ja verkkopelaamisen avulla. Osallistujia oli tyydyttävä määrä, 31 joukkuetta. Suomen 

Cupin finaali pelattiin suunnitellusti kasvokkain Hangon Bridgeviikolla. Finaali lähetettiin BBO:n 

välityksellä verkossa.  

Kevätkaudella kerhoilla pelattuun liiton järjestämään talvisimultaanisarjaan osallistui yhteensä 566 

paria (v. 2021 345 paria). Osa kerhojen osakilpailuista pelattiin verkossa.  

Syksyllä pelattuihin neljään simultaaniin osallistui 565 paria (2021: 413 paria) ja perinteiseen 

joulusimultaaniin 147 paria (2021: 146). Simultaanien osallistujamäärät ovat hitaassa kasvussa.  

Ennen korona-aikaa simultaaniosakilpailuihin osallistui säännöllisesti yli 200 paria. Jopa sadan parin 

vajaus osakilpailuissa teki merkittävän loven talouteen.  

 

8. BBO-FINLAND  
BBO-finland on järjestänyt vuoden 2022 aikana kerhopelejä ja NFL- nettiliigan.  

NFL-liigassa (Nordic Friendship League), oli mukana 26 (30) joukkuetta. Joukkueita ja osallistujia oli 

Latviasta, Virosta, Norjasta ja Suomesta.  

BBO-finland järjesti viikoittaisia kilpailuja neljänä arkipäivänä.  Tiistaisin ja perjantaisin pelattiin 

tasoituksellisia kilpailuita, mikä osoittautui pelaajia kiinnostavaksi pelimuodoksi. BBO:n nettipelien 

tulospalvelua kehitettiin käyttäjäystävällisemmäksi. 

BBO:n kerhokilpailuihin osallistui vuoden 2022 aikana noin 6600 pelaajaa (7200). Vajaan 600 

pelikerran vähennyksestä huolimatta luku on merkittävä. Ennen koronaa pelikertojen määrät olivat 

alle 1500 vuodessa. Vuoden edetessä ja rajoitusten vapautuessa BBO:n pelaajamäärät vakiintuivat 

450-500 pelikertaan kuukaudessa.  

BBO:n raamalähetykset järjestettiin SM-parikilpailuista, SM-Swiss-IMP's parikilpailusta, SM-

joukkuekilpailun finaalista ja Suomen cup-finaalista. Lisäksi lähetys järjestettiin Suomessa pelatuista 

Pohjoismaiden mestaruuskilpailusta ja EBL:n Champions' Cup -kilpailusta. 

 

9. JUNIORITOIMINTA 
Junioritoimikunta innostaa, aktivoi, helpottaa ja tukee kaikkien junioripelaajien mahdollisuuksia 

harrastaa bridgeä.  

Alkuvuoden koronarajoitusten vuoksi vuoden 2022 SM-kilpailut järjestettiin verkossa. 

Harjoituspelejä Realbridgessä oli vuonna 2022 viikoittain. Peleistä tiedotettiin junioreiden omassa 

harjoitusryhmä-WhatsAppissa.  
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Juniorileiri järjestettiin Lammasniemessä, Kurussa 2.-4.9.2022. Nuoria osallistujia oli 21 henkeä ja 

huoltajina toimivat Jonna Kaminen, Petteri Nieminen ja Liisa Jalkanen. Ohjelmassa oli mm. bridge-

oppitunteja, olympialaiset ja Crazy Bridge.  

Örebron bridgefestivaaleille osallistuttiin kuuden hengen joukkueella.  

Hangossa oli juniorit vs. seniorit -jalkapallopeli, jonka juniorit voittivat. Tapahtuman yhteydessä oli 

myös makkaranpaistoa. 

Suomalaisjoukkue ylsi historialliseen menestykseen Italian Salsomaggioressa bridgejuniorien 

avoimissa MM-kilpailussa. Nelikko Hermanni Huhtamäki, Oskari Koivu, Maria Mylläri ja Ilona Vänni 

voitti hopeaa alle 31-vuotiaiden sarjassa. 

Vuoden lopussa oli 30 Suomen Bridgeliiton jäsenmaksun maksanutta juniorijäsentä. 

 

10. KOULUTUS 
Koronapandemia sotki yhä monen kerhon koulutussuunnitelmat, mutta joitakin kursseja 

järjestettiin syksyllä, osa kursseista järjestettiin verkossa.  

Peruskursseja järjestettiin eri puolilla maata. Monet kerhot ovat järjestäneet kurssitoimintaa 

kansalais- ja työväenopistoissa. Liiton koulutustoimikunnan tekemää materiaalia käytettiin 

pääosassa kursseja, mutta myös vanhempaa koulutusmateriaalia oli käytössä. 

Liitolla on myynnissä Matti Niemen Bridgeä 2000-luvulla -kirja, josta saatiin uusi painos kesällä 2022, 

Svenska Bridgeförbundetin tekemä ja SBL:n suomalaistama peruskurssikirja sekä Vuoden 2017 

Kilpailubridgen lakikirja.  

Kilpailunjohtajille suunniteltu kasvokkain järjestettävä koulutus jouduttiin peruuttamaan. 

Pääkilpailunjohtaja Kati Sandström opetteli verkkokilpailunjohtoa sekä paneutui laajasti RealBridge-

alustan käyttöön. Hän koulutti oppimaansa etänä eteenpäin. 

Pääkilpailunjohtaja Kati Sandström järjesti kerhokilpailunjohtajakoulutuksen ja -kokeen syksyllä 

2022. Osallistujia oli kymmenen. 

 

11. KANSAINVÄLISET KOKOUKSET JA TILAISUUDET 
Hulda Nyberg ja Finn Wardi osallistuivat EBL:n konferenssiin Larnakassa 27.-30.1.2022. 

Bridgekonferenssissa käsiteltiin ajankohtaisia bridgen asioita. Esille nousi erityisesti verkkobridgen 

huijaustapaukset ja niiden käsittely eri maiden bridgeliitoissa. Bridgen jälleenrakennukseen 

koronapandemian jälkeen haettiin keinoja ja ideoita. Lisäksi lajin yhdenvertaisuuden parantaminen 

ja tulevat kansainväliset tapahtumat olivat esillä.  

Suomi toimi vuoden 2022 pohjoismaisen Bridgejärjestö NBU:n puheenjohtajamaana pääsihteeri 

Finn Wardin toimiessa NBU:n puheenjohtajana ja toiminnanjohtaja Hulda Nybergin (os. Ahonen) 

toimiessa sihteerinä.  

NBU (Nordic Bridge Union) piti kokouksen Kuopion PM-kilpailujen yhteydessä. Kokouksessa valittiin 

Finn Wardi jatkamaan NBU:n puheenjohtajana ja Hulda Nyberg jatkamaan NBU:n sihteerinä 
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kaudelle 2023-2024.  Kokouksessa käytiin läpi myös EBL:n varsinaisen jäsenkokouksen tavoitteita ja 

äänestyksiä. Pohjoismainen linja oli hyvin yhtenäinen. 

Suomi ei osallistunut kesäkuussa Madeiralla järjestettyyn European Bridge Leaguen varsinaiseen 

jäsenkokoukseen, jossa valittiin EBL:n hallitus. Pohjoismaiset ehdokkaat valittiin hallitukseen ja 

muutenkin valinnat olivat pohjoismaisen linjauksen mukaisia.   

Kati Sandström osallistui EBL:n kilpailunjohtajakurssille Varsovassa 15.-18.9.2023. 

 

 

12. VIESTINTÄ 

BRIDGE LEHTI 

Liiton jäsenlehti ilmestyi neljä kertaa. Lehden toimituksesta vastasi päätoimittaja Kauko Koistinen 

toiminnanjohtajan avustuksella. Bridgelehden toimitusneuvostoon kuuluivat Pekka Viitasalo (pj.), 

Veijo Nikkanen ja Tuomo Väliaho. 

Bridgelehdessä tiedotettiin vuoden aikana liiton tapahtumista ja myös koronatilanteen tuomista 

muutoksista. Lehti ei harvan julkaisuaikataulunsa vuoksi sovellu päivittäiseen tiedotukseen. 

WWW.BRIDGEFINLAND.FI - SIVUSTO JA LIITON VERKKOTOIMINTA 

Suomen Bridgeliitto ylläpiti verkkosivustoaan www.bridgefinland.fi ja päivitti Facebook - sivustoaan. 

Koronatilanteen vaikutuksista tiedotettiin nopean tavoittavuuden vuoksi ensisijaisesti verkossa ja 

sosiaalisessa mediassa.    

Bridgeliitto tarjosi kahdeksalle jäsenkerholleen verkkosivutilaa. 

Juniorit ja seniorit ylläpitävät omia verkkoyhteisöjään eri sosiaalisissa medioissa. 

MUU NÄKYVYYS 

Hyvin alkanut SBL:n näkyvyyskampanja on tuottanut useita artikkeleita ja henkilökuvia eri paikallis-

medioissa. Kampanjalla on ollut positiivinen vaikutus kyseisten alueiden toiminnalle. Useimpien 

bridgetoimintojen ollessa pysähdyksissä, ei julkaistujen artikkelien määrä ole ollut edellisvuosien 

tasolla. 

 

13. BRIDGE AREENA 
Suomen Bridgeliitto ry (SBL) on 86,5 % omistuksellaan suurin yksittäinen omistaja Bridge Areena 

Oy:ssä. Bridge Areena Oy omistaa kiinteistöosakeyhtiössä Hiomotie Kymppi Oy:ssä osakkeita, jotka 

oikeuttavat toisen kerroksen tilojen hallintaan. 

Bridge Areena Oy:n varsinaisessa yhtiökokouksessa vuonna 2022 hallituksen jäseniksi valittiin Jesse 

Jäkärä, Christer Björkman, Hulda Nyberg, Fred Sundwall ja Raimo Raunto. Lisäksi Seija Lahtinen ja 

Anni Mäkelä valittiin varajäseniksi. 

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa jaettiin seuraavat tehtävät: hallituksen puheenjohtajaksi 

valittiin Jesse Jäkärä. Toimitusjohtajaksi valittiin Kaj G Backas vuoden 2022 loppuun. Seija Lahtinen 
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hoitaa yhtiön kirjanpidon. Raimo Raunto on jäsenenä kiinteistöosakeyhtiö Hiomotie Kymppi Oy:n 

hallituksessa.  

Bridge Areena Oy on vuokrannut tilojaan Suomen Shakkiliitolle ja SBL:lle. Bridge Areena Oy kärsi 

huomattavat vuokratulojen menetykset koronapandemian aikana. Vuokratulot eivät kattaneet 

Bridge Areenan kuluja. Taloudellisen tilanteen vakauttamiseksi liitto antoi Areenalle kaksi lainaa, 

vuosina 2020 ja 2021 yhteensä 10 000 euroa. Lainaa on lyhennetty lyhennyssuunnitelman 

mukaisesti 5 000 eurolla vuonna 2021. Huonon maksuvalmiustilanteen takia vuodelle 2022 

kaavailtu lyhennys jouduttiin siirtämään vähintään vuodella. Liitto on lisäksi maksanut vuoden 2023 

kahden kuukauden vuokrat ennakkoon. 

 

14. SM-KILPAILUJEN TULOKSET 2022 
Yksi Suomen Bridgeliiton tärkeistä tehtävistä on järjestää bridgen SM-kilpailutoiminta Suomessa. 

SM-kilpailut ovat korkeimman palveluluokan kilpailutapahtumia, joissa kilpailujen järjestelyt 

tehdään parhaalla mahdollisella tasolla. Kilpailunjohto on myös mahdollisimman laadukas ja 

lajimme parhaat tuomarit halutaan näihin kilpailuihin. SM-kilpailujen kilpailunjohtotehtävistä 

vastaa pääkilpailunjohtaja Kati Sandström toiminnanjohtaja Hulda Nybergin avustamana. 

Koronapandemia hankaloitti sekä kilpailujen järjestämistä että laadukkaan kilpailunjohdon saamista 

kilpailuihin. SM-tason kilpailuista juniorien ja seniorien SM-kilpailut jouduttiin pelaamaan verkossa. 

Vuonna 2021 osa kilpailuista jouduttiin perumaan tai siirtämään. Osallistujamäärät eivät ole tämän 

takia verrattavissa aiempiin vuosiin. 

SUOMENMESTARUUDET 

SM-PARIKILPAILU Jouni Juuri-Oja - Clas Nyberg 

SM-JOUKKUEKILPAILU Tatu Heikkinen, Hannu Ojanen, Janne Ekholm,  

Olli Perkiö, Risto Nokka, Arto Puumalainen 

SWISS-IMP AVOIN SM-

PARIKILPAILU 

Arttu Karhulahti - Clas Nyberg 

SUOMEN CUP Lasse Utter, Jorma Valta, Jouni Juuri-Oja,  

Osmo Kiema, Ari Pöppönen, Markku Pekkinen 

MIXED-SM-PARIKILPAILU Antti Elsinen - Tiina Elsinen 

MIXED-SM-

JOUKKUEKILPAILU 

Pia Erkkilä, Petri Ukkonen, Raija Tuomi,  

Pekka Viitasalo 

NAISTEN SM-PARIKILPAILU Maria Mylläri - Gabriella Ahlvik 

SENIOREIDEN SM-

PARIKILPAILU 1 

Antti Elsinen - Pekka Viitasalo 

SENIOREIDEN SM-

JOUKKUEKILPAILU 1 

Lasse Utter, Markku Pekkinen, Jouko Paganus,  

Olli Puurtinen 

JUNIOREIDEN SM-

PARIKILPAILU 1 

Rasmus Maide - Ronan Valentine 

JUNIOREIDEN SM-

JOUKKUEKILPAILU 1 

Rasmus Maide, Ronan Valentine, Erik Hansson,  

Tatu Sammalisto 
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B-SM-PARIKILPAILU Tom Schubert - Susanne Paul 

B-SM-JOUKKUEKILPAILU Martti Hartikainen, Mikko Porma, Hanne Hougberg, 

Jorma Paavilainen 

BRIDGELIIGA Jyväskylän Bridgekerho ry 

  

Muut mitalistit ja viralliset kilpailut löytyvät liitteestä 3. 

 

15. KANSAINVÄLISET KILPAILUT 

PM-KILPAILUT 

SBL toimi bridgen Pohjoismaiden mestaruuskilpailun isäntänä. Vuonna 2021 pelattavaksi 

tarkoitettua PM-kilpailua siirrettiin koronapandemian vuoksi vuodella. Kilpailu järjestettiin 

Kuopiossa, mikä oli onnistunut valinta liiton puheenjohtajan Janne Seppälän hyvien yhteyksien 

ansiosta.  

Kilpailu järjestettiin Hotelli Puijonsarvessa, jonka juhlasalissa molemmat luokat pelasivat. Kilpailun 

osallistujat ja organisaatio majoittuivat samaan hotelliin. Tämä teki PM-tapahtumasta yhteisöllisen 

ja miellyttävän. 

Kilpailusta tehtiin suoraa verkkolähetystä BBO-alustalla. Kilpailusta tiedotettiin Facebookissa ja 

kilpailun verkkosivuilla. Lisäksi tiedotusta tehtiin julkaisemalla verkkobulletiinia. Medianäkyvyyttä 

tavoiteltiin olemalla yhteydessä eri medioihin ennakkoon ja tarjoamalla juttuja ja haastatteluja. 

Kuopion kaupungilta saatiin järjestelyihin taloudellista tukea, jonka avulla pystytiin toteuttamaan 

osallistujille myös vapaa-ajan toimintaa Kuopion helmet -teemalla.  

Kilpailupaikan rakentamiseen, tapahtuman pyörittämiseen sekä purkuun osallistui joukko paikallisia 

aktiiveja, joita ilman tämän luokan tapahtumaa ei ole mahdollista tehdä. Suurkiitos Kuopion 

Bridgekerhon ja Puijon Bridgen aktiiveille. 

Suomi osallistui kumpaankin kilpailusarjaan maajoukkueellaan ja lisäksi naisten sarjaan osallistui 

toinen suomalaisjoukkue kilpailun ulkopuolella Färsaarten jäätyä pois.  

Kilpailu päättyi Naisten sarjassa Suomen kotijoukkueen voittoon ja avoimessa sarjassa Tanska vei 

kirkkaimmat mitalit. Avoin maajoukkue ei saavuttanut mitalitavoitettaan.  

Suomen joukkueissa pelasivat: 

AVOIN  NAISET NAISET (kilp. ulkop.)  

Kauko Koistinen Pia Erkkilä, PC Agneta Arle  

Clas Nyberg Raija Tuomi Maria Nordgren  

Oskari Koivu Anni Mäkelä Outi Rahi  

Antti Aimala Meri Korhonen Gabriella Ahlvik  

Juho Granström Mirja Mäntylä Jonna Kaminen  

Mauri Saastamoinen Elina Laukkanen Kirsi Virtanen  

Kari Patana, NPC    
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Tulokset 

AVOIN NAISET 

1. TANSKA 1. SUOMI 

2. RUOTSI 2. RUOTSI 

3. NORJA (3. SUOMI kilpailun ulkopuolella) 

4. FÄRSAARET 3. ISLANTI 

5. SUOMI 4. NORJA 

6. ISLANTI 5. TANSKA 

 

Kokonaisuutena Kuopion PM-kilpailu oli erittäin onnistunut tapahtuma, josta Suomi sai paljon 

kiitosta. 

 

EM-KILPAILUT 

Suomi ei osallistunut joukkueiden EM-kilpailuun liiton taloudellisen tilanteen vuoksi. 

Naisten EM-parikilpailussa Suomen Pia Erkkilä - Raija Tuomi sijoittuivat toiseksi. 

NUORTEN AVOIMET MM-KILPAILUT 

Suomalaisjoukkue Hermanni Huhtamäki, Oskari Koivu, Maria Mylläri, Ilona Vänni sijoittui toiseksi 

U31-sarjassa. Tämä on Suomen ensimmäinen MM-mitali. 

CHAMPIONS’ CUP 

Champions´ Cup on EBL:n seurajoukkueiden kilpailu, johon kutsutaan edellisen EM-kilpailun 

kymmenen parhaan maan kerhojen mestaruuskilpailun voittaja. Näiden lisäksi edellisvuoden 

voittajat sekä isäntämaa on kutsuttu. 

Kilpailuun osallistui kaksitoista joukkuetta Euroopan huipulta. Kilpailussa pelasivat Suomen lisäksi 

joukkueet Belgiasta, Irlannista, Israelista, Italiasta, Liettuasta, Hollannista, kaksi Norjasta (edellinen 

voittaja), Puolasta, Portugalista ja Sveitsistä. Kilpailun osallistujalistalla oli suuri määrä maailman 

huippupelaajia. Esimerkiksi Sveitsiä edustaneessa Contact 1 -joukkueessa pelasi kuusi hallitsevaa 

maailmanmestaria. 

SBL järjesti kilpailun yhdessä EBL:n kanssa. Kilpailun organisaatio oli EBL:n hallinnassa. Suomen 

vastuulle jäivät pelivälineet, pelitilat, majoitukset, ruokailut, aikataulut, rakentaminen ja purku sekä 

vapaaehtoiset avustajat. Pelipaikkana oli Hotelli U14 Helsingin keskustassa. Paikka oli erinomainen 

ja siellä järjestettiin myös juhlavat cocktail- ja palkintojenjakotilaisuudet. 

EBL teki tapahtumalle verkkosivut ja päivitti niitä. Paikalla kävi myös median edustajia. Näkyvimpänä 

suurehko juttu Helsingin Sanomissa. SBL vastasi suorasta verkkolähetyksestä BBO-alustalla. Kilpailu 

sai näkyvyyttä myös Suomen Olympiakomitean kautta, kun OK:n toimitusjohtaja Taina Susiluoto 

avasi ja tutustui tapahtumaan.  

Kilpailussa ei ollut osallistumismaksuja ja varsin suuri osa kuluista kuului järjestäjälle. Onnistuimme 

Finn Wardin toimesta saamaan tapahtumalle erinomaisia yhteistyökumppaneita. Näin tapahtuma 

lopulta alitti sille laaditun budjetin. 
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Kilpailun rakentaminen ja tavaratoimitukset olivat paikallisten ja muiden bridgeaktiivien kontolla. 

Vapaaehtoisten avustajien panos oli merkittävä. 

Suomea edusti kilpailussa Oskari Koivun johtama kuusikko, Antti Aimala, Mauri Saastamoinen, Juho 

Granström, Erik Hansson ja Vesa Fagerlund. Kovassa seurassa Suomi saavutti sijan 11/12. 

Kilpailun voitti belgialainen Riviera, joka kukisti finaalissa Sveitsin Contact 1 -joukkueen. 

Palkintojenjaon yhteydessä EBL palkitsi suomalaisia tekijöitä kunniatauluilla. Palkintotaulut saivat 

Janne Seppälä, Hulda Nyberg ja Finn Wardi. 

BALTIC CUP 2022  

Baltic Cup pelattiin Tallinnassa. Suomelta kilpailuun osallistui kaksi joukkuetta.  

Suomen joukkueet FINLAND BLUE (Kauko Koistinen, Antti Elsinen, Oskari Koivu, Erik Hansson, Lasse 

Utter) ja FINLAND WHITE (Joakim Fabritius, Jari Salonen, Mika Karjalainen, Jesse Jäkärä) jäivät 

mitalipelien ulkopuolelle.  

Finaalien ulkopuolelle jääneet kahdeksan joukkuetta pelasivat lohdutuskilpailun, jossa huomioitiin 

alkusarjan tulokset. Finland Blue sai tässä vaiheessa pelinsä kulkemaan ja voitti kilpailun. Finland 

White sijoittui lohdutuskilpailussa neljänneksi. 
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SUOMEN BRIDGELIITTO - 

FINLANDS BRIDGEFO RBUND ry 
(THE BRIDGE LEAGUE OF FINLAND) 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2022 

Luettelo työryhmistä ja niiden kokoonpanosta: 

  

LAKITOIMIKUNTA: Kati Sandström pj. 

 Juuso Leikola 

 Sami Mäki 

 Timo Sairanen 

 Pekka Viitasalo 

  

KILPAILUTOIMIKUNTA: Pekka Viitasalo pj 

 Anni Mäkelä 

 Mauri Saastamoinen 

 Pasi Suominen 

 

PÄÄKILPAILUNJOHTAJA: Kati Sandström 

  

PÄÄKOULUTTAJA: Antti Saarinen 

  

SENIORIVASTAAVA: Väinö Kelhä  

  

JUNIORITOIMIKUNTA: Jonna Kaminen pj 

 Ari Kyllönen (Leiritoiminta) 

 Martti Meronen 

 Milena Moliis (os. Laitala) 

 Petteri Nieminen 

  

BL TOIMITUSNEUVOSTO: Pekka Viitasalo pj 

 Tuomo Väliaho 

 Veijo Nikkanen 

  

KANSAINVÄLISET ASIAT JA 

SUOMEN SISÄISET SUHTEET: 

 

Pääsihteeri Finn Wardi 

Toiminnanjohtaja Hulda Nyberg 
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BBO-FINLAND 

TOIMIKUNTA: 

 

Kilpailutoimintavastaava Lasse Utter 

BBO-tekniikka Kari Patana 

BBO-lähetysyhteyshenkilö: Kari Patana 

 Hulda Nyberg 

  

WBF:n NAISJÄRJESTÖN 

YHTEYSHENKILÖ: Hulda Nyberg 

  

EBL 

NAISASIAYHTEYSHENKILÖ:  Hulda Nyberg 

  

SBL:n VERKKOSIVUT  

Tekninen ylläpito: Kari Patana - vastaava henkilö 

 Veijo Nikkanen - varahenkilö 

 Pekka Viitasalo- varahenkilö 

Käytännön päivitykset: Hulda Nyberg 

 Timo Sairanen 

  

MESTARIPISTEREKISTERIN 

YLLÄPITO: 

 

Timo Sairanen 

 Kaj G Backas - Varahenkilö 

KANSALLISEN KILPAILUN 

OHJAUSRYHMÄ (KKOR) Hulda Nyberg pj 

 Janne Seppälä - hallituksen seurantajäsen 

 Reko Märsylä 

 Kati Sandström - pääkilpailunjohtaja 

 Pasi Suominen 

 Jussi Tamminen - talousasiat 

 Finn Wardi - KV vastaava 

 Pekka Viitasalo - hallituksen seurantajäsen 

 Ilona Vänni 

  

KERHO-OHJAUSRYHMÄ 

(KOR) Raimo Raunto pj 

 Osmo Haljoki - aluevastaava 

 Martta Haukipuro 

 Mikko Johansson 

 Marko Jurvanen 



SUOMEN BRIDGELITTO – FINLANDS BRIDGEFÖRBUND TOIMINTAKERTOMUS 2022 LIITE 1 
 

 3 

 Olli Rahi 

 Kari Surma-Aho 

 Veijo Nikkanen - hallituksen seurantajäsen 

  

ALUEOHJAUSRYHMÄ 

(AOR) Hulda Nyberg pj 

 Osmo Haljoki 

 Oskari Koivu 

 

Kimmo Leppänen (kevät 2022) 

Mika Karjalainen (syksystä alkaen) 

 Martti Meronen 

  

KURINPITOKOMITEA: Matti Koivisto pj 

 Mikko Toivonen 

 Erkki Virtanen 

 Pia Erkkilä - varajäsen 

 Taru Suppula - varajäsen 

 

TILITOIMISTO: Rantalainen Oy Helsinki 
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SUOMEN BRIDGELIITTO - 

FINLANDS BRIDGEFO RBUND ry 
(THE BRIDGE LEAGUE OF FINLAND) 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2022 

SBL:n alueet, aluevalvojat ja jäsenyhdistykset: 

  

ETELÄ-ITÄINEN ALUE  

Kimmo Leppänen, BABS ry 

Mika Karjalainen 08/2022 Bridge klubb inom Arbetets Vänner 

 Bridge-55 ry 

 Bridgekerho Savuton ry 

 Etiäiset ry 

 HKY:n Bridgekerho 

 Hyvinkään Bridgekerho ry 

 Keski-Uudenmaan Bridge ry 

 Kotkan Bridgekerho ry 

 Kouvolan Bridgekerho ry 

 Kulosaaren Bridgekerho ry 

 Kymin Kerho 

 Lahden Bridgekerho ry 

 Lappeenrannan Bridgekerho ry 

 Porvoon Bridgekerho ry 

 SABL "Otapieti" ry 

 Tapiolan Trikki ry 

 Toppi ry 

 

 

ETELÄ-LÄNTINEN ALUE  

Martti Meronen Akaan Bridgekerho ry 

 B-19 ry (Hämeenlinna) 

 Bridgeklubben Slam i Tammerfors 

 Ekenäs Bridgeklubb rf 

 Hangö Bridgeklubb rf 

 Karis Bridgeklubb rf 

 Kirkkonummen Bridgekerho ry 

 Nokia-Bridge ry 
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 Porin Bridgekerho ry 

 Rauman Bridgekerho ry 

 Salon Bridgekerho ry 

 Tammerbridge ry  

 Tampereen Bridgekerho ry 

 Turun Bridgekerho ry 

 Åbo Bridgeklubb rf 

 

KESKINEN ALUE  

Oskari Koivu Joensuun Bridgekerho ry 

 Jyväskylän Bridgekerho ry 

 Järviseudun Bridgekerho ry 

 Kokkolan Bridgekerho ry 

 Kuopion Bridgekerho ry 

 Mikkelin Bridgekerho ry 

 Pieksämäen Bridgekerho ry 

 Puijon Bridge ry 

 Seinäjoen Bridgekerho ry 

 Vaasan Trikkikerho ry 

 Vasa Bridgeklubb rf 

 Ähtärin Bridgekerho ry 

 

POHJOINEN ALUE  

Osmo Haljoki Kajaanin Bridgekerho ry 

 Oulun Bridge-klubi ry 

 Oulun Yliopiston Bridgekerho ry 

 Pyhäsalmen Bridgekerho ry 

 Rovaniemen Bridgekerho ry 
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SUOMEN BRIDGELIITTO - 

FINLANDS BRIDGEFO RBUND ry 
(THE BRIDGE LEAGUE OF FINLAND) 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2022 

SBL:n virallisten kilpailuiden mitalistit: 

  

SM KILPAILUJEN TULOKSIA 2022 (sulkeissa edellisen vuoden osallistujamäärä) 

SM-PARIKILPAILU 34 PARIA (27), 2022 EI KARSINTAA (40) 

1. Jouni Juuri-Oja - Clas Nyberg 

2. Pia Erkkilä - Raija Tuomi 

3. Jouko Paganus - Olli Puurtinen 

 

SM-JOUKKUEKILPAILU 8 JOUKKUETTA, KARSINTA 13 (20) 

1. Tatu Heikkinen, Hannu Ojanen, Janne Ekholm,  

Olli Perkiö, Risto Nokka, Arto Puumalainen 

2. Vesa Fagerlund, Arttu Karhulahti, Kauko Koistinen,  

Clas Nyberg, Mika Salomaa, Pekka Viitasalo 

3. Lasse Utter, Osmo Kiema, Ari Pöppönen,  

Markku Pekkinen, Jouni Juuri-Oja, Jorma Valta 

 

SM AVOIN SWISS IMPS 28 PARIA (29)  

1. Arttu Karhulahti - Clas Nyberg 

2. Kari Patana - Tero Koivu 

3. Rasmus Maide - Tiit Hendrik Piibeleht (EST) 

 

SUOMEN CUP 31 JOUKKUETTA (41) 

1. Lasse Utter, Jorma Valta, Osmo Kiema, Jouni Juuri-Oja, Ari 

Pöppönen, Markku Pekkinen 

2. Pia Erkkilä, Raija Tuomi, Tiina Elsinen, Antti Elsinen, Petri Ukkonen, 

Kari Engelbarth 

 

SM MIXED-PARIKILPAILU 27 PARIA (27) 

1. Antti Elsinen - Tiina Elsinen 

2. Outi Rahi - Teodor Velkov 

3. Pirkko Leander - Kalevi Paavola 

 

SM MIXED-JOUKKUEKILPAILU 8 JOUKKUETTA (10) 

1. Pia Erkkilä, Petri Ukkonen, Raija Tuomi, Pekka Viitasalo 

2. Agneta Arle, Gabriella Ahlvik, Martin Arle, Karri Kupari 

3. Pirjo Juuri-Oja,  Jouni Juuri-Oja, Piia Ruottinen,  

Petteri Nieminen 
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SM-NAISTEN PARIKILPAILU 10 PARIA (0) 

1. Maria Mylläri - Gabriella Ahlvik 

2. Pia Erkkilä - Raija Tuomi 

3. Pirkko Leander - Anja Tuomi 

 

VERKKOBRIDGEN SM- 

PARIKILPAILU SENIORIT 22 PARIA (0) 

1. Antti Elsinen - Pekka Viitasalo 

2. Seppo Niemi - Kari Engelbarth 

3. Lasse Utter - Markku Pekkinen 

 

VERKKOBRIDGEN SM- 

JOUKKUEKILPAILU SENIORIT 4 JOUKKUETTA (0) 

1. Lasse Utter, Markku Pekkinen, Jouko Paganus,  

Olli Puurtinen 

 

VERKKOBRIDGEN SM-

PARIKILPAILU JUNIORIT 6 PARIA (8) 

1. Rasmus Maide - Ronan Valentine 

2. Erik Hansson - Tatu Sammalisto 

3. Otto-Wille Nieminen - Arttu Keisala 

 

VERKKOBRIDGEN SM-

JOUKKUEKILPAILU JUNIORIT 3 JOUKKUETTA (0) 

1. Rasmus Maide, Ronan Valentine, Erik Hansson,  

Tatu Sammalisto 

 

B-SM PARIKILPAILU 8 PARIA (11) 

1. Tom Schubert - Susanne Paul 

2. Aulikki Vuorinen - Raimo Viljanen 

3. Aare Talumaa - Janne Blomqvist 

 

B-SM JOUKKUEKILPAILU 5 JOUKKUETTA (11 

1. Martti Hartikainen, Mikko Porma, Hanne Hougberg, Jorma 

Paavilainen 

2. Eivor Nyqvist, Margolit Portnoj, Peter Björkroth,  

Henrik Solin 

3. Ulla Lindström-Dahl, Kosti Piipponen, Anders Johansson, Jonny 

Barman 

Bridgeliiga 

LIIGATASO 6 JOUKKUETTA 

1. Jyväskylän Bridgekerho 

2. Bridge-55 

3. Otapieti 

 

1-DIVISIOONA 6 JOUKKUETTA 

1. Salon Bridgekerho 

2. Vasa Bridgeklubb 

3. Toppi 

 



SUOMEN BRIDGELITTO – FINLANDS BRIDGEFÖRBUND TOIMINTAKERTOMUS 2022 LIITE 3 

 3 

 

2-DIVISIOONA 4 LOHKOA, 17 JOUKKUETTA 

Lounas 1. Åbo Bridgeklubb 

Bridge Areena 1. Bridgeklubb inom Arbetets Vänner 

Kaakko 1. Kouvolan Bridgekerho 

Jyväskylä 1. Jyväskylän Bridgekerho 

 

1-DIVISIOONAN 

NOUSUKARSINTA 6 JOUKKUETTA 

1. Åbo Bridgeklubb 

 

Helsinkiliiga 

1. DIVISIOONA 6 JOUKKUETTA 

1. NIXU 

Pia Erkkilä, Raija Tuomi, Jussi Tamminen,  

Pekka Viitasalo, Markku Pekkinen 

2. BULA BULA XO 

Tom Backman, Mikko Puputti, Mikko Toivonen,  

Pasi Kuokkanen, Janne Kallunki, Hannu Ojanen, 

Jukka Porkka, Mikko Porma 

3. ETIÄISET 

Petri Ukkonen, Christer Englund, Erkki Malkamäki, Wiki Wikholm, 

Jouko Paganus, Raimo Leppänen, Timo Teräs 

 

2. DIVISIOONA 4 JOUKKUETTA 

1. CAFÉ ARENA 

Johan Herrgård, Juha Hämäläinen, Heike Koistinen, Kauko 

Koistinen, Pauli Nieminen, Kaj G Backas,  

Paula Nurmi, Seija Lahtinen 

 

Firmaliiga 

1. DIVISIOONA 6 JOUKKUETTA 

1. NIXU 

Pia Erkkilä, Raija Tuomi, Jussi Tamminen,  

Pekka Viitasalo, Markku Pekkinen 

2. SWINGERS 

Mauri Saastamoinen, Erik Hansson, Anni Mäkelä, Rasmus Maide, 

Vesa Pekkanen, Hermanni Huhtamäki, Ronan Valentine 

3. SPELMANS 

Joakim Fabritius, Maria Nordgren, Jukka Pesonen, Johan Lindén, 

Klaus Harjunen, Jari Salonen,  

Matti Sihvola, Seppo Castren, Sakari Stubb 

 

2. DIVISIOONA 4 JOUKKUETTA 

1. CAFÉ ARENA 

Johan Herrgård, Juha Hämäläinen, Heike Koistinen, Kauko 

Koistinen, Kaj G Backas, Paula Nurmi,  

Seija Lahtinen 
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Lounaisliiga 

1. DIVISIOONA 5 JOUKKUETTA 

1. USKELA 

Jarmo Laakso, Martti Meronen, Timo Arppe,  

Ranan Rimon 

2. POJAT 

Jari Böling, Jyrki Lahtonen, Kurt-Erik Häggblom,  

Timo Linnossuo, Pasi Lehmus, Asko Suoranta 

3. LAHJATTOMAT 

Kaj Sundsten, Mauri Sirkiä, Seppo Laine, Kalervo Aro, Olli A. Manni 

 

2. DIVISIOONA 4 JOUKKUETTA 

1. PELASTUSRENGAS 

Tatiana Mylläri, Timo Järvi, Reijo Sillanpää,  

Marjatta Nordlund, Timo Mäkelä 

 

3. DIVISIOONA 4 JOUKKUETTA 

1. AROKIITÄJÄT 

Ilmo Arosilta, Antti Luoto, Birger Salonen,  

Anne Vesanen 

 

Vasa Ligan 

1. DIVISIOONA 7 JOUKKUETTA 

1. PAISTI 

Niclas Räihä, Clas Nyberg, Hulda Nyberg, Johan Blomqvist, Milko 

Nuutila, Nina Bagge, Fredrik Jåfs 

2. SAMPPA 

Kenneth Grannas, Kaj-Ole Gästgivar, Jan-Ole Warg, Vesa Pohja, 

Holger Kuni, Sam Gästgivar 

3. RÄIHÄ 

Richard Räihä, Göran Brolund, Henry Pått, Fredrick Back, Kent 

Westersten, Carl-Henrik Backlund 
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Varsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toiminta
Tuotot 134 999,19 71 748,95
Kulut

Henkilöstökulut -63 697,94 -66 192,89
Poistot ja arvonalentumiset -1 052,85 -1 403,80
Muut kulut

Vuokrat -25 240,00 -17 518,00
Matkakulut -82 582,30 -5 290,07
Ulkopuoliset palvelut -41 577,06 -35 804,40
Materiaalikulut -7 324,47 -7 554,27
Keskinäiset avustukset ja tuet -4 570,00 -1 000,00
Muut toimintakulut -15 581,19 -13 145,38

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -106 626,62-106 626,62-106 626,62-106 626,62 -76 159,86-76 159,86-76 159,86-76 159,86
VarainhankintaVarainhankintaVarainhankintaVarainhankinta

Tuotot 77 754,10 56 505,50
Kulut -2 808,18 -757,53

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä 74 945,9274 945,9274 945,9274 945,92 55 747,9755 747,9755 747,9755 747,97
Sijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 11 328,84 3 828,71
Kulut

Muut rahoituskulut -27,25 0,00
Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä 11 301,5911 301,5911 301,5911 301,59 3 828,713 828,713 828,713 828,71
YleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustukset 10 000,0010 000,0010 000,0010 000,00 22 000,0022 000,0022 000,0022 000,00

TILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOS -10 379,11-10 379,11-10 379,11-10 379,11 5 416,825 416,825 416,825 416,82
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -10 379,11-10 379,11-10 379,11-10 379,11 5 416,825 416,825 416,825 416,82

TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA 01.01.2022 - 31.12.202201.01.2022 - 31.12.202201.01.2022 - 31.12.202201.01.2022 - 31.12.2022 01.01.2021 - 31.12.202101.01.2021 - 31.12.202101.01.2021 - 31.12.202101.01.2021 - 31.12.2021
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V A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A A
PYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeet
Aineettomat oikeudet 839,24 1 118,99

Aineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensä 839,24839,24839,24839,24 1 118,991 118,991 118,991 118,99
Aineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 2 319,30 3 092,40
Aineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensä 2 319,302 319,302 319,302 319,30 3 092,403 092,403 092,403 092,40
SijoituksetSijoituksetSijoituksetSijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 135 748,41 135 748,41
Sijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensä 135 748,41135 748,41135 748,41135 748,41 135 748,41135 748,41135 748,41135 748,41

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 138 906,95138 906,95138 906,95138 906,95 139 959,80139 959,80139 959,80139 959,80
VAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuus
Tavarat 17 161,00 11 296,91

Vaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensä 17 161,0017 161,0017 161,0017 161,00 11 296,9111 296,9111 296,9111 296,91
Pitkäaikaiset saamisetPitkäaikaiset saamisetPitkäaikaiset saamisetPitkäaikaiset saamiset

Lainasaamiset 5 000,00 5 000,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensäPitkäaikaiset saamiset yhteensäPitkäaikaiset saamiset yhteensäPitkäaikaiset saamiset yhteensä 5 000,005 000,005 000,005 000,00 5 000,005 000,005 000,005 000,00
Lyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 5 162,45 2 406,00
Siirtosaamiset 10 579,29 3 681,22

Lyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensä 15 741,7415 741,7415 741,7415 741,74 6 087,226 087,226 087,226 087,22
Rahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset yhteensäRahat ja pankkisaamiset yhteensäRahat ja pankkisaamiset yhteensäRahat ja pankkisaamiset yhteensä 63 877,1363 877,1363 877,1363 877,13 93 462,8793 462,8793 462,8793 462,87

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 101 779,87101 779,87101 779,87101 779,87 115 847,00115 847,00115 847,00115 847,00
V A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 240 686,82240 686,82240 686,82240 686,82 255 806,80255 806,80255 806,80255 806,80

TASETASETASETASE 31.12.202231.12.202231.12.202231.12.2022 31.12.202131.12.202131.12.202131.12.2021
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V A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A A
OMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMA

Muu oma pääomaMuu oma pääomaMuu oma pääomaMuu oma pääoma 116 597,43 116 597,43
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 110 694,49 105 277,67
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -10 379,11 5 416,82

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 216 912,81216 912,81216 912,81216 912,81 227 291,92227 291,92227 291,92227 291,92
VIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääoma
Saadut ennakot - voittopistemaksuja 6 409,60 3 060,20
Ostovelat 5 063,47 6 705,01
Muut velat 191,54 596,84
Siirtovelat 12 109,40 18 152,83

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 23 774,0123 774,0123 774,0123 774,01 28 514,8828 514,8828 514,8828 514,88
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 23 774,0123 774,0123 774,0123 774,01 28 514,8828 514,8828 514,8828 514,88

V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä 240 686,82240 686,82240 686,82240 686,82 255 806,80255 806,80255 806,80255 806,80

TASETASETASETASE 31.12.202231.12.202231.12.202231.12.2022 31.12.202131.12.202131.12.202131.12.2021
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Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet
Tilinpäätös on laadittu pienyrityssäännöstöä noudattaen (PMA 2 ja 3 lukujen mukaisesti).

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista ja muutoksista
Kaluston, koneiden ja laitteiden poistot on lasketuu EVL:n enimmäispoistoprosenttien mukaisesti.

AvustuksetAvustuksetAvustuksetAvustukset
Tilikauden aikana on saatu opetus- ja kulttuuriministeriöltä
avustuksia yhteensä.

10 000,00 22 000,00

Kulujen kohdistus toiminnanaloille
Toiminnanaloille on kodistettu toiminnanalan erilliskulut

Yhdistyksen kokonaistuotot ja kulutYhdistyksen kokonaistuotot ja kulutYhdistyksen kokonaistuotot ja kulutYhdistyksen kokonaistuotot ja kulut
Kokonaistuotot 234 082,13 154 083,16
Kokonaiskulut -244 461,24 -148 666,34
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -10 379,11 5 416,82

PYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Tavarat 17 161,00 11 296,91
Vastuu

Ei ole.

HenkilöstöHenkilöstöHenkilöstöHenkilöstö
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 2,00 2,00

HenkilöstökulutHenkilöstökulutHenkilöstökulutHenkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -45 124,19 -53 318,60
Eläkekulut -12 037,46 -10 932,94
Muut henkilösivukulut -2 402,15 -1 941,35
Vapaaehtoiset henkilösivukulut -4 134,14 0,00
Henkilöstökulut yhteensäHenkilöstökulut yhteensäHenkilöstökulut yhteensäHenkilöstökulut yhteensä -63 697,94-63 697,94-63 697,94-63 697,94 -66 192,89-66 192,89-66 192,89-66 192,89

Tasetta koskevat liitetiedot
Tase-eräkohtainen erittely oman pääoman erien lisäyksistä ja vähennyksistä sekä siirroista näiden erien välillä tilikauden
aikana.

OMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMA
Muu oma pääoma 116 597,43 116 597,43
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 110 694,49 105 277,67
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -10 379,11 5 416,82
Oma pääoma yhtheensäOma pääoma yhtheensäOma pääoma yhtheensäOma pääoma yhtheensä 216 912,81216 912,81216 912,81216 912,81 227 291,92227 291,92227 291,92227 291,92

LIITETIEDOTLIITETIEDOTLIITETIEDOTLIITETIEDOT 31.12.202231.12.202231.12.202231.12.2022 31.12.202131.12.202131.12.202131.12.2021

Suomen Bridgeliitto ry, 0224257-2Suomen Bridgeliitto ry, 0224257-2Suomen Bridgeliitto ry, 0224257-2Suomen Bridgeliitto ry, 0224257-2 Tilinpäätös 01.01.2022 - 31.12.2022Tilinpäätös 01.01.2022 - 31.12.2022Tilinpäätös 01.01.2022 - 31.12.2022Tilinpäätös 01.01.2022 - 31.12.2022

6 (8)

https://sign.visma.net/fi/document-check/86254c14-bbac-4524-8e38-c8696981f8ac

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/fi/document-check/14d49146-db21-4c1d-8bbe-524a8d43eece

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Tilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Helsinki

Aika:

Hulda Nyberg
Toiminnanjohtaja

Janne Seppälä
Puheenjohtaja

Fred Sundwall

Milena Laitala Christer Björkman Robert Bjurström

Petteri Nieminen Pekka Viitasalo Finn Wardi

TilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintä

Suoritetusta toiminnantarkastukseta on tänään annettu kertomukset

Paikka: Helsinki

Aika:

Leif-Erik Forsberg
Toiminnantarkastaja

Raimo Raunto
Toiminnantarkastaja
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Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

TilinpäätösTilinpäätösTilinpäätösTilinpäätös
Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase
Tililuettelo

KirjanpidotKirjanpidotKirjanpidotKirjanpidot
Pääkirjat
Palkkakirjanpito

TositteetTositteetTositteetTositteet
Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1 - 2
Muut 1 - 6
Myyntilasku 1 - 468
Myyntisuoritus 1 - 2002
Ostolasku 1 - 371
Ostosuoritus 1 - 354
Palkat 1 - 58
Pankki 1 - 93

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoista
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TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Suomen Bridgeliitto ry:n jäsenille

Olen tarkastanut Suomen Bridgeliitto ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon

tilikaudelta 1.1. - 31.12.2022.  Hallituksen laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen,

tuloslaskelman ja taseen liitetietoineen.  Suorittamani tarkastuksen perusteella annan

lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Toiminnantarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti.  Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen

laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen

toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita.  Hallinnon tarkastuksessa

on selvitetty hallituksen jäsenten toiminnan lainmukaisuutta yhdistyslain säännösten perusteella.

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös, joka osoittaa 10.379,11 euron alijäämää tilikaudelta

1.1. - 31.12.2022, on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden

säännösten ja määräysten mukaisesti.  Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla

oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.  Tilinpäätös

voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää hallituksen jäsenille tarkastamaltani tilikaudelta.

Helsingissä 17. maaliskuuta 2023

Raimo Raunto, toiminnantarkastaja
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SBL:n kyselytutkimus
Johtopäätöksiä
Pekka Viitasalo

27.5.2023



Osallistujat (1/2)

• Ikäjakauma:



Osallistujat (2/2)

• Harrastevuodet:



Mitä datasta haluttiin analysoida

• MP-kisojen osallistujamäärät ovat olleet laskussa
• MP-kisojen osallistujamäärien laskulla on iso vaikutus SBL:n tulokseen
• Olisiko datassa jotain, jonka avulla MP-kilpailuja voitaisiin kehittää



Mitä saatiin tulokseksi (1/2)

• Datasta ei ollut löydettävistä MP-kisojen kehittämisen hopealuotia
• Edelleen toivomuslistalla on sekä arki-iltojen MP-kilpailut että

viikonlopun MP-kilpailut
• Suunnilleen puolet kaikista vastaajista olivat sitä mieltä, että MP-

kisoja on sopivasti sekä kerhotasolla että valtakunnallisesti



Mitä saatiin tulokseksi (2/2)

• Toivottuja kilpailumuotoja:
• Kerhon MP-päivä, jossa kaksi 30 jaon kilpailua (erikseen ja yhdessä

palkitseminen). Korvaisi kerhon lauantaikilpailun. Voi osallistua vain toiseen
• Kilpailut, joissa parit jaetaan kahteen tasoryhmään (väh. 12 paria/ryhmä)
• Ota aloittelija mukaan –kisa eli kisa, jossa mahdollisimman suuresta MP/AP-

erosta parin sisällä saa pienen hyvityksen
• Viikonloppuna molempina päivinä kaksi 20 jaon kilpailua (4x20). Osallistua voi

vain niihin mihin haluaa (erikseen ja yhdessä palkitseminen)



Mitä SBL aikoo tehdä MP-kisojen osalta

• Luodaan kilpailumääräykset uusille MP-kisatyypeille
• Tarjotaan uusia MP-kilpailuja kerhoille vaihtoehtoisiksi MP-

kisamuodoiksi
• Huomioidaan vuoden 2024 kilpailukalenterissa



Miten tulokseen päädyttiin (1/6)

• Vastaukset jaettiin seuraaviin ryhmiin:
• max 10 MP
• max 100 MP (sisältäen edellisen ryhmän)
• min 100 MP
• ei koskaan pelannut MP-kisoja



Miten tulokseen päädyttiin (2/6)
Onko <10 MP pelaajille toiveita MP-kilpailuille?
204 / 501
yli 85% yli 50v
yli 80% pelannut 3v tai enemmän
n. 50% osallistunut MP-kilpailuihin !!!!
n 40% sitä mieltä, että kerhon MP-kilpailuja sopivasti vuositasolla
n. 60& sitä mieltä, että valtakunnallisesti kisoja on sopivasti
Houkuttelevimmat (ka <3) arkipäivän kerhon MP-kisat
52% (1-3) Kerhon MP-päivä, jossa 2 30 jaon kilpailua (erikseen ja yhdessä palkitseminen) korvaisi
kerhon LA kilpailun. Voi osallistua vain toiseen.
53% (1-3) MP-kilpailu perjantaina tai lyhyenä muutoin "arvotuin parein"
74% (1-3) Kilpailut, joissa parit jaetaan kahteen tasoryhmään (väh. 12 paria/ryhmä)
52% (1-4) Hyväntekeväisyyskilpailut yhteistyössä järjestöjen kanssa Korotetut pelimaksut.
69% (1-3) Kilpailu, jossa mahdollisimman suuresta MP/AP erosta parin sisällä saa pienen hyvityksen
(ota aloittelija mukaan kisa)
53% (1-3) Kilpailu, jossa mahdollisimman suuresta ikäerosta parin sisällä saa hyvitystä (ota
lapsenlapsi mukaan kisa)
61% (1-3) La-su : molempina päivinä 2x20jakoa. Osallistu mihin haluat. (palkitseminen useista ja
yhdessä)



Miten tulokseen päädyttiin (3/6)

Onko <100 MP pelaajille toiveita MP-kilpailuille?
355 / 501
yli 85% yli 50 v
yli 85% pelannut 3v tai enemmän
n. 70% osallistunut MP-kilpailuihin
n. 50% sitä mieltä, että kisoja sopivasti kerhotasolla ja valtakunnallisesti
Houkuttelevimmat (ka < 3; huom 2.74 - 2.95) ovat viikonloppu MP:t (pari+joukkue) 
sekä arkipäivän kerhon MP-kisat
60% (1-3) Kerhon MP-päivä, jossa 2 30 jaon kilpailua (erikseen ja yhdessä
palkitseminen) korvaisi kerhon LA kilpailun. Voi osallistua vain toiseen.
70% (1-3) Kilpailut, joissa parit jaetaan kahteen tasoryhmään (väh. 12 paria/ryhmä)
70% (1-3) Kilpailu, jossa mahdollisimman suuresta MP/AP erosta parin sisällä saa
pienen hyvityksen (ota aloittelija mukaan kisa)
65% (1-3) La-su : molempina päivinä 2x20jakoa. Osallistu mihin haluat. 
(palkitseminen useista ja yhdessä)



Miten tulokseen päädyttiin (4/6)

Onko >100 MP pelaajille toiveita MP-kilpailuille?
109/501
yli 77% yli 50v
n. 91% pelannut 20v tai enemmän
n.50% sitä mieltä, että kisoja sopivasti kerhotasolla ja valtakunnallisesti
Houkuttelevimmat (ka <2.5; huom, tässä ryhmässä ollaan innokkaampia) ovat viikonloppu
MP:t (pari+joukkue+IMP), kerhon tai henkilön juhla-MP
64% (1-3) Kerhon MP-päivä, jossa 2 30 jaon kilpailua (erikseen ja yhdessä palkitseminen) 
korvaisi kerhon LA kilpailun. Voi osallistua vain toiseen.
61% (1-3) Kilpailut, joissa parit jaetaan kahteen tasoryhmään (väh. 12 paria/ryhmä)
66% (1-3) Hyväntekeväisyyskilpailut yhteistyössä järjestöjen kanssa Korotetut pelimaksut.
68% (1-3) Kilpailu, jossa mahdollisimman suuresta MP/AP erosta parin sisällä saa pienen
hyvityksen (ota aloittelija mukaan kisa)
69% (1-3) La-su : molempina päivinä 2x20jakoa. Osallistu mihin haluat. (palkitseminen
useista ja yhdessä)



Miten tulokseen päädyttiin (5/6)
Ei pelannut MP-kilpailuja, onko toiveita MP-kilpailuille? (Näistä 30 on kuitenkin pelannut MP-kilpailuja!)
91/501
yli 87% yli 50v
n 74% pelannut 3v tai enemmän !!
39% sitä mieltä, että kerhon MP-kilpailuja sopivasti vuositasolla
54% sitä mieltä, että valtakunnallisesti kisoja on sopivasti
Houkuttelevin (ka 3.23) arkipäivän kerhon MP-kisat
53% (1-3) Kerhon MP-päivä, jossa 2 30 jaon kilpailua (erikseen ja yhdessä palkitseminen) korvaisi
kerhon LA kilpailun. Voi osallistua vain toiseen.
53% (1-3) MP-kilpailu perjantaina tai lyhyenä muutoin "arvotuin parein"
71% (1-3) Kilpailut, joissa parit jaetaan kahteen tasoryhmään (väh. 12 paria/ryhmä)
66% (1-3) Kilpailu, jossa mahdollisimman suuresta MP/AP erosta parin sisällä saa pienen hyvityksen
(ota aloittelija mukaan kisa)
60% (1-3) La-su : molempina päivinä 2x20jakoa. Osallistu mihin haluat. (palkitseminen useista ja
yhdessä)



Miten tulokseen päädyttiin (6/6)

Kaikissa ryhmissä yli 50%:
Kerhon MP-päivä, jossa 2 30 jaon kilpailua (erikseen ja yhdessä
palkitseminen) korvaisi kerhon LA kilpailun. Voi osallistua vain 
toiseen.
Kilpailut, joissa parit jaetaan kahteen tasoryhmään (väh. 12 
paria/ryhmä)
Kilpailu, jossa mahdollisimman suuresta MP/AP erosta parin
sisällä saa pienen hyvityksen (ota aloittelija mukaan kisa)
La-su : molempina päivinä 2x20jakoa. Osallistu mihin haluat. 
(palkitseminen useista ja yhdessä)


